请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
3端信号隔离变送器，采用插拔式连接技术，用于模拟信号的电气隔离。输入信号：0 V ...
 10 V，输出信号：4 mA … 20 mA，直插式连接技术
产品描述
标准信号3端隔离放大器，采用插入式连接技术，用于标准信号的电隔离、转换、放大和过滤。测量变送器支持故障监控和NFC通信。
商业数据
订货号 2902030
包装单位 1 pc

额定供电电压 24 V DC
电源电压范围 9.6 V DC ... 30 V DC (DIN导轨总线连接器（ME 6,2 TBUS-2
1,5/5-ST-3,81 GN，订货号2869728）可用来桥接电源。可以卡接
到符合EN60715标准的35 mm DIN导轨）上)
25 mA (24 V DC)典型电流耗量
54 mA (12 V DC)
功耗 ≤ 800 mW (9.6 V DC)
输入数据
信号: 电压
输入数目 1
可配置／可编程 否
MINI MCR-2-U-I4-PT - 隔离放大器
2902030
2025年2月26日 上午1:34     页码2 (9)
电压输入信号 0 V ... 10 V
输入电压的输入电阻  1 MΩ
输出数据
信号: 电流
输出数目 1
可配置／可编程 否
无负载电压 < 17 V
电流输出信号 4 mA ... 20 mA
最大电流输出信号 22 mA
负载/输出负载电流输出 ≤ 600 Ω (20 mA)
波动 < 20 mVSS (600 Ω)
连接数据
连接方式 直插式连接
剥线长度 10 mm
0.2 mm² ... 2.5 mm² (带冷压头)刚性导线横截面
0.14 mm² ... 2.5 mm² (不带冷压头)
柔性导线横截面 0.14 mm² ... 2.5 mm²
可连接导向横截面 AWG 24 ... 12 (柔性)
Ex数据
Gc防爆安装 (EPL)
Div. 2
信号处理
状态显示 绿色 LED (电源电压)
尺寸
宽度 6.2 mm
高度 109.81 mm
深度 119.2 mm
材料规格
颜色 灰色 (RAL 7042)
外壳材料 PBT
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R22 HL 1 - HL 2
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R23 HL 1 - HL 2
铁路车辆的防火保护 (DIN EN 45545-2) R24 HL 1 - HL 2
环境和真实条件
环境条件
保护等级 IP20 (未经过UL认证)
环境温度（运行） -40 °C ... 70 °C
MINI MCR-2-U-I4-PT - 隔离放大器
2902030
2025年2月26日 上午1:34     页码3 (9)
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
允许湿度（运行） 5 % ... 95 % (无冷凝)
认证
CE
证书 CE合规
ATEX
标识  II 3 G Ex ec IIC T4 Gc
证书 BVS 19 ATEX E 047 X
IECEx
标识 Ex ec IIC T4 Gc
证书 IECEx BVS 19.0041X
CCC / China-Ex
标识 Ex ec IIC T4 Gc
UL，美国 / 加拿大
UL 508 Listed